

Rzeszów, 1.08.2018r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa i montaż mebli, urządzeń i sprzętu stanowiących wyposażenie kawiarni Zakładu Aktywności Zawodowej Polskiego Związku Organizatorów ZAZ i WTZ w ramach projektu pn. „Kawiarnia Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie”. Znak sprawy: PZOZAZiWTZ/2131-1/193/18.

W związku z otrzymaniem pytań, poniżej przedstawiam treść wraz z odpowiedziami.

1.Pozycja 37 Blender z kielichem

Pytanie: Proszę o dopuszczenie blendera z dzbankiem z tworzywa sztucznego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie.

2. Pozycja 45 Patelnia ceramiczna

Pytanie: Czy zamawiający dopuści patelnię ceramiczną o wysokości 50 cm. Nie istnieje na rynku patelnia o średnicy 240 mm i wysokości 42 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie.

3.Pozycja 47 Durszlak

Pytanie: Czy w opis przedmiotu zamówienia nie wkradł się błąd? Nie istnieją durszlaki o takiej konfiguracji wymiarowej. Proszę o informację czy chodziło Państwu o szerokość min. 250 mm max 300mm, wysokość min 120mm max 135 mm .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga durszlaka o wymiarach: średnica min. 250 mm max 300mm, wysokość min 120mm max 135 mm.

4. Pozycja 51 Sito do przesiewania

Pytanie: Czy zamawiający dopuści sito o średnicy oczka 1,0 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oczka o średnicy 1,0 mm.

5. Pozycja 11 Dip

Pytanie: Dip opisany przez Państwa został wycofany z oferty. Czy zamawiający dopuści dip o pojemności 0,14L pozostałe zapisy bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dip o pojemności 0,14L.

6. Pozycja 19 Talerz Głęboki

Pytanie: Proszę o dopuszczenie talerza o pojemności 0,5L aby móc dopasować jedną linię talerzy w pozycjach 17-19.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza talerz o pojemności 0,5L.

7. Pozycja 28 Stół chłodniczy

Pytanie: Czy opisana w stole pojemność to pojemność całkowita 220L czy też pojemność netto? Reszta opisu sugeruje na produkt o pojemności całkowitej min. 220L

Odpowiedź: Opisana pojemność to pojemność całkowita.

8. Pozycja 30 Sokowirówka

Pytanie: W opisie pisząc prędkość obrotowa od 3000 obr.min do 3600 obr/min, mieli Państwo na myśli przedział w którym należy się zmieścić? Sokowirówki nie posiadają regulacji prędkości. Ponadto pisząc wysokość 510 do 530 cm mamy rozumieć, że mieli Państwo na myśli "mm".

Odpowiedź: Prędkość obrotowa w zakresie od 3000 obr.min do 3600 obr/min., wysokość 510 – 530 mm.

9. Pozycja 39 Dyspenser do czekolady, cynamonu

Pytanie: Czy zamawiający dopuści dyspenser o wysokości 130 mm pozostałe parametry zgodne ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dyspenser o wysokości: Od 7,5 cm do 13,00 cm.

10. Pozycja 100 Piec konwekcyjno-parowy piekarski

Pytanie: Na podstawie przedstawionego opisu nie ma możliwości doboru żadnego z pieców dostępnych na rynku. Proszę o dopuszczenie pieca z odległością między półkami min. 65 mm oraz mocą w przedziale od 7,5 do 10,9 kW aby można było dopasować produkt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie, tj. odległość między półkami min. 65 mm, moc od 7,5 do 10,9 kW.

11. Pozycja 110 Rękawice piekarskie:

Pytanie: Opisaliście Państwo rękawice których zakres wytrzymałości temperatury ma być do 3000 st C. Takie rękawice nie istnieją na rynku. Czy w opis przedmiotu zamówienia nie wkradł się błąd i w opisie powinien być zapis 300 st C ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty opisu: do min 300 st. C.